
UCHWAŁA NR XLIV/286/13
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie: nadania nazw ulic drogom publicznym i drogom wewnętrznym, położonym we wsi Nikielkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

1) ulica Jana Grzymały – drodze publicznej, przebiegającej w granicach działki nr 88; 

2) ulica Dębowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 30 i 35; 

3) ulica Świerkowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 18; 

4) ulica Parkowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 51, 56 i 61; 

5) ulica Klonowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 92/9; 

6) ulica Leśna – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 77; 

7) ulica Lipowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 95; 

8) ulica Kasztanowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 99/7 i 99/14; 

9) ulica Sosnowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 101/7; 

10) ulica Lawendowa – drodze publicznej, przebiegającej w granicach działki nr 129 oraz drodze wewnętrznej, 
przebiegającej w granicach działek nr 172/27, 172/82, 171/1, 172/18, 174/31, 173/13,  174/17, 138, 106/2, 
107/12, 107/14, 137/46, 137/48, 137/50, 137/52, 109/2, 111/98, 111/100, 111/102, 139/15, 177, 112/2, 112/3, 
167/91, 167/67, 167/95, 113/2, 115/2, 118/13, 116/2 i 118/15; 

11) ulica Stawowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 130/13 i 130/14; 

12) ulica Krucza – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 136 i 137/43; 

13) ulica Kanarkowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 137/12; 

14) ulica Żurawia – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 137/43, 137/18 i 137/49; 

15) ulica Sokola – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 130/18, 137/19 i 137/42; 

16) ulica Jastrzębia – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 107/13, 108/7 i 108/17; 

17) ulica Słowikowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 139/14; 

18) ulica Tęczowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 111/56, 111/14, 111/39 i 111/99; 

19) ulica Sowia – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 111/38 i 111/84; 

20) ulica Gołębia – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 111/57; 

21) ulica Warmińska – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 163; 

22) ulica Mazowiecka – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 149/41 i 149/11; 

23) ulica Pomorska – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 149/11; 

24) ulica Kaszubska - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 149/41; 

25) ulica Mazurska – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 164/54; 

26) ulica Jeziorna – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 164/54; 

27) ulica Kminkowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 167/114 i 168/35; 

28) ulica Majerankowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 167/109, 168/28 i 168/39; 

Id: C1FBF414-50BE-4323-A2D6-86C12B8357E8. Podpisany Strona 1



29) ulica Bazyliowa – drodze publicznej, przebiegającej w granicach działki nr 169/2, 169/3 oraz drodze 
wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 167/94, 168/11, 168/15, 168/23, 168/21, 168/17, 168/19, 
160/3, 160/7, 158/13, 158/10, 176/2, 174/100, 174/98, 174/96, 174/94, 174/92, 174/102, 174/104, 167/92 
i 173/64; 

30) ulica Miętowa – drodze publicznej, przebiegającej w granicach działki nr 169/1 oraz drodze wewnętrznej, 
przebiegającej w granicach działek nr 173/69, 173/70, 174/76, 172/101, 172/126, 172/103, 172/105, 172/107, 
172/109, 172/111, 172/113, 172/115, 172/117, 172/119, 172/121, 172/123, 170/10, 170/8, 170/6, 167/93, 
167/64, 167/66, 167/70, 167/72, 167/74, 167/76, 167/78, 167/80, 167/82, 167/84, 167/86, 167/88, 167/90; 

31) ulica Herbaciana – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 173/57, 174/56, 172/86 
i 172/98; 

32) ulica Szałwiowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 172/84 i 172/125; 

33) ulica Rumiankowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 173/54, 173/72, 173/71, 
173/58, 173/1, 172/8, 173/13, 173/68, 173/66, 173/60, 173/62 i 173/64; 

34) ulica Tymiankowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 174/84, 174/82, 174/68, 
174/69 i 174/41; 

35) ulica Tulipanowa - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 174/41, 174/30 i 174/23; 

36) ulica Owocowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 127/1, 128 i 126/37; 

37) ulica Brzoskwiniowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 124/35, 124/11, 126/47 
i 126/52; 

38) ulica Morelowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 124/35, 126/13, 126/43, 126/35 
i 126/64; 

39) ulica Czereśniowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 126/13, 126/11 i 126/35; 

40) ulica Liliowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 172/26, 172/18, 123/14, 123/15, 
123/17, 123/19 i 123/23; 

41) ulica Krokusowa – drodze publicznej, przebiegającej w granicach działki nr 129; 

42) ulica Hiacyntowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 174/41, 173/58, 172/26, 
172/98 i 172/83; 

43) ulica Narcyzowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 174/41, 174/19 i 174/18; 

44) ulica Poziomkowa – drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 124/14, 124/12 i 124/33.

§ 2. Dokładny przebieg ulic przedstawiono na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: C1FBF414-50BE-4323-A2D6-86C12B8357E8. Podpisany Strona 2



Id: C1FBF414-50BE-4323-A2D6-86C12B8357E8. Podpisany Strona 1




